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Pos Code

0002
0003
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0039
0040
0041
0042
0043
0045
0902
0902
0902
0902
0902
0902

CR1227600
CR1029420
CR1170670
CR1170680
CR1170690
CR1170700
CR1170710
CR1170720
CR1170730
CR1029410
CR1170460
MA1888600
CR1094350
CR0588510

BN8227935115

MACM136000
MACM136100
MA1936100
MA1936400
CR0581190
CR0583980
CR0587650
CR1170880
CR1170600

MA1031501500

CR1170620
CR1170590
MA1394700
BN6A013200
MA224211
CR1029460
MACM238701
MA86720
MA1326500
CR1166940
BN6A016200
MA673600
MA673500
BN6A011475
BN6A011470
MA6086113
CR0O586800
CR0586810
CR1162310
CR1162320
MA522111
MA522311

GAS WOK

Description

PIPE [C] D. 72CM

WOK SUPPORT [C]
SUPPORTO BRUCIATORE WOK

RINF. SUPPORTO BRUCIATORE WOK
SUPPORTO VENTURI E PILOTA WOK
SQ. SUPPORTO VENTURI WOK 10KW
SUPPORTO SQ. PILOTA WOK 10KW
SQ. FERMA BRUCIATORE WOK 10KW
SQ. FERMA BRUCIATORE WOK 14KW
WOK BURNER
CAP G1/2 BRUCIATORE WOK (932-08)
GAS TAP [C] 22S

KNOB [C] SHAFT D. 10

GASKET [C] CONTROL PANEL 900
FASTENER [C]

PROTECTION [C] PIEZO UNIT
WASHER [C]

PIEZO IGNITOR [C]
IGNITOR CABLE SET [C] L. 800
BUSH [C]

METAL LABEL [C]
GASKET [C] SHAFT

LECCARDA WOK M60
CONDUTTURA D.10 WOK 900 OL-MA
THERMOCOUPLE [C] L. 500
ASS. RAMPA PCG/WOK M100 MARENO
CONDUTTURA D.4 PILOTA WOK 900 OL-MA
BICONE CONNECTOR D. 4MM

PILOT [C]

IGNITOR [C]
VENTURI TUBE [C] BURNER WOK
NOZZLE HOLDER [C]

BICONE [C] D. 10

NUT [C] M16X1,5

FLUE GRID [C] M60 ESSENCE 2015
NUT [C] 20X1,5 D. 12

BICONE [C] D. 4

NUT [C] M10X1

NUT FE 20X1,5 PIPE 10 R.A. 0907/1
BICONE [C] D. 10

FOOT ASSEMBLY [C] H. 200
NOZZLE [C] D. 260R
NOZZLE [C] D. 285R

NOZZLE [C]
UGELLO CORTO RALLENTATO /350R
NOZZLE [C] D. 140
NOZZLE [C] D. 150
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Pos Code

0902
0902
0902
0902
0903
0903
0904
0904
0904

MA522511
MA522611
MA522911
MA523111
CR0683130
MA1883800
CR0684580
MA1415100
MA1842300

Description

NOZZLE [C] D. 160

NOZZLE [C] D. 165

NOZZLE [C] D. 180

NOZZLE [C] D. 190

SCREW MINIMUM [C] 1.35 GAS TAP 22S
SCREW MINIMUM [C] 1.80 GAS TAP 22S
NOZZLE [C] D. 40

NOZZLE [C] D. 20 PILOT
NOZZLE [C] D. 25 PILOT

GAS WOK
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