



GAS WOK

Pos	Code	Description
0002	CR1227600	PIPE [C] D. 72CM
0003	CR1029420	WOK SUPPORT [C]
0005	CR1170670	SUPPORTO BRUCIATORE WOK
0006	CR1170680	RINF. SUPPORTO BRUCIATORE WOK
0007	CR1170690	SUPPORTO VENTURI E PILOTA WOK
0008	CR1170700	SQ. SUPPORTO VENTURI WOK 10KW
0009	CR1170710	SUPPORTO SQ. PILOTA WOK 10KW
0010	CR1170720	SQ. FERMA BRUCIATORE WOK 10KW
0010	CR1170730	SQ. FERMA BRUCIATORE WOK 14KW
0011	CR1029410	WOK BURNER
0012	CR1170460	CAP G1/2 BRUCIATORE WOK (932-08)
0013	MA1888600	GAS TAP [C] 22S
0014	CR1094350	KNOB [C] SHAFT D. 10
0015	CR0588510	GASKET [C] CONTROL PANEL 900
0016	BN8227935115	FASTENER [C]
0017	MACM136000	PROTECTION [C] PIEZO UNIT
0018	MACM136100	WASHER [C]
0019	MA1936100	PIEZO IGNITOR [C]
0020	MA1936400	IGNITOR CABLE SET [C] L. 800
0021	CR0581190	BUSH [C]
0022	CR0583980	METAL LABEL [C]
0024	CR0587650	GASKET [C] SHAFT
0025	CR1170880	LECCARDA WOK M60
0026	CR1170600	CONDUTTURA D.10 WOK 900 OL-MA
0027	MA1031501500	THERMOCOUPLE [C] L. 500
0028	CR1170620	ASS. RAMPA PCG/WOK M100 MARENO
0029	CR1170590	CONDUTTURA D.4 PILOTA WOK 900 OL-MA
0030	MA1394700	BICONE CONNECTOR D. 4MM
0031	BN6A013200	PILOT [C]
0032	MA224211	IGNITOR [C]
0033	CR1029460	VENTURI TUBE [C] BURNER WOK
0034	MACM238701	NOZZLE HOLDER [C]
0035	MA86720	BICONE [C] D. 10
0036	MA1326500	NUT [C] M16X1,5
0037	CR1166940	FLUE GRID [C] M60 ESSENCE 2015
0039	BN6A016200	NUT [C] 20X1,5 D. 12
0040	MA673600	BICONE [C] D. 4
0041	MA673500	NUT [C] M10X1
0042	BN6A011475	NUT FE 20X1,5 PIPE 10 R.A. 0907/1
0043	BN6A011470	BICONE [C] D. 10
0045	MA6086113	FOOT ASSEMBLY [C] H. 200
0902	CR0586800	NOZZLE [C] D. 260R
0902	CR0586810	NOZZLE [C] D. 285R
0902	CR1162310	NOZZLE [C]
0902	CR1162320	UGELLO CORTO RALLENTATO /350R
0902	MA522111	NOZZLE [C] D. 140
0902	MA522311	NOZZLE [C] D. 150

GAS WOK

Pos	Code	Description
0902	MA522511	NOZZLE [C] D. 160
0902	MA522611	NOZZLE [C] D. 165
0902	MA522911	NOZZLE [C] D. 180
0902	MA523111	NOZZLE [C] D. 190
0903	CR0683130	SCREW MINIMUM [C] 1.35 GAS TAP 22S
0903	MA1883800	SCREW MINIMUM [C] 1.80 GAS TAP 22S
0904	CR0684580	NOZZLE [C] D. 40
0904	MA1415100	NOZZLE [C] D. 20 PILOT
0904	MA1842300	NOZZLE [C] D. 25 PILOT